.bIzuz 1 u:ui rreeitura rviunicipai ae imova i'wssas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE CULTURA

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - SC-INO02/22

O Secretário de Cultura torna público o extrato do Contrato n°
SC-INO02/22, decorrente do processo de INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO N° SC-3.N002/22, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA
CULTURA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.0013.2.075

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00

SUB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.23

OBJETO: Contratação da apresentação de show musical das
Banda "TATY GIRL" no dia 14 de agosto de 2022, durante os
Festejos de Agosto, alusivos a Padroeira Nossa Senhora das
Graças, no município de Nova Russas/Ce.

VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: até 31 de
dezembro de 2022.

CONTRATANTE: Secretaria de Cultura;

ASSINA PELA CONTRATANTE: Odirlei da Silva Souto -
Secretário;

CONTRATADA: TATY GIRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES
MUSICAIS E EVENTUAIS E EVENTOS LTDA;

ASSINA PELA CONTRATADA: Rosemberg da Silva
Pedrosa - Procurador;

Nova Russas-Ce, 15 de junho de 2022.

ODIRLEIDA SILVA SOUTO
Secretario de Cultura

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:8AD5E72B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 16/06/2022. Edição 2977
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o
......I •O

cti

G.

c ID CO
*= C J

Cá

cz

CO

o cri

eis c

o

'O
CO

E
o
()

CO

1

1

co e

o ct ÁO r.j

Nova Russas/Ce, 21 de Junho de 2022.

Odirlei da Silva Souto
Secretario(a) de Cultura Cultura

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE: SC-I N002/2022

O Secretário de Cultura torna público o extrato do Contrato n° SC-1N002122, decorrente do processo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° SC-IN002/22, a saber. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
DA CULTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.13.392.0013.2.075. ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.39.00. SUB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.23. OBJETO: Contratação da apresentação de
show musical das Banda "TATY GIRL" no dia 14 de agosto de 2022, durante os Festejos de Agosto,
alusivos a Padroeira Nossa Senhora das Graças, no município de Nova Russas/Ce. VALOR GLOBAL: R$
100.000,00 (cem mil reais). PRAZO DE VIGENCIA DOS CONTRATOS: até 31 de dezembro de 2022.
CONTRATANTE: Secretaria de Cultura;
ASSINA PELA CONTRATANTE: Odirlei da Silva Souto - Secretário; CONTRATADA: TATY GIRL
GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTUAIS E EVENTOS LTDA;
ASSINA PELA CONTRATADA: Rosemberg da Silva Pedrosa. Nova Russas-Ce, 15 de junho de 2022.
ODIRLEI DA SILVA SOUTO - Secretário de Cultura.

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 2110612022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) INEXIGIBILIDADE -
SC-IN002I2022 esta publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo

https:llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=81 5.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaoiista.php?id=815

aLicitaçâo Página(s) 1 de 1